
FIDEICOMISO MAESTRO CIUDAD CREATIVA DIGITAL 
JALISCO

Estado Analítico del Activo
07/jul./2020

 Del 01/jun./2020 al 30/jun./2020
02:24 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: imedrano

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $13,596,691.39 $656,636,925.11 $1,317,537.01$655,319,388.10 $14,914,228.40

   ACTIVO CIRCULANTE $13,596,691.39 $17,228,533.81 $1,317,537.01$15,910,996.80 $14,914,228.40

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $11,693,948.02 $13,342,691.96 $1,242,366.57$12,100,325.39 $12,936,314.59

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $1,902,743.37 $2,108,567.69 $75,170.44$2,033,397.25 $1,977,913.81

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $1,777,274.16 $0.00$1,777,274.16 $0.00

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $639,408,391.30 $0.00$639,408,391.30 $0.00

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $23,680,001.00 $0.00$23,680,001.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $400,574.67 $0.00$400,574.67 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $624,539,211.46 $0.00$624,539,211.46 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $1,922,434.52 $0.00$1,922,434.52 $0.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 -$11,133,830.35 $0.00-$11,133,830.35 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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DIRECTORA ADMINISTRATIVO

LIC. LETICIA OROZCO RUBIO

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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